

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lundsgaard 2023 ApS

Hovslundvej 45

4230 Rødekro

CVR-nr. 44 15 60 24

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/04 2024

---

Oluf Lorentzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundsgaard 2023 ApS  
Hovslundvej 45  
4230 Rødekro

CVR-nr.: 44 15 60 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 29. juni 2023  
Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Oluf Lorentzen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med landbrug og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 64.146, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.050.071.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>105.561</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(180.572)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(75.011)</b>
Finansielle indtægter	1,2	324.585
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(101.633)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.941</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(83.795)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.146</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		122.000
Overført resultat		<u>(57.854)</u>
		<b><u>64.146</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	5	<u>8.269.428</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.269.428</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.487</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>33.487</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.302.915</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.294
Andre tilgodehavender		<u>4.231</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>14.525</b></u>
Værdipapirer	1	<u>2.114.784</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.114.784</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>192.038</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.321.347</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>10.624.262</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		8.868.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.050.071</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	1.424.765
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.424.765</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.278
Selskabsskat		78.760
Anden gæld		5.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>149.426</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>149.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.624.262</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	8.925.925	0	8.985.925
Årets resultat	0	(57.854)	122.000	64.146
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>8.868.071</b>	<b>122.000</b>	<b>9.050.071</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede aktier</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	228.748
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.114.784
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	324.585
	<b>324.585</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Låneomkostninger	2.520
Ikke fradragsberettigede renter	1.795
Mellemregning med anpartshaver	97.318
	<b>101.633</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	78.760
Årets udskudte skat	5.035
	<b>83.795</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023	8.450.000
Kostpris 31. december 2023	8.450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	180.572
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	180.572
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.269.428</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2023</b>
	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.419.730
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	5.035
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>1.424.765</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>	
Materielle anlægsaktiver	1.424.765
	<b>1.424.765</b>